ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

КОЛОМЕНСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  №7 
(ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ ХРАМ Г. КОЛОМНА)
2 год обучения
Заведующий отделением: протоиерей Александр Хмылов, настоятель Петропавловского храма г. Коломна.
Контакты: 8 (916) 351-75-15, app.petr.pavel@gmail.com
Место проведения занятий: Петропавловский храм г. Коломна.
Адрес: Московская область, г. Коломна, ул. Мешкова, д. 2.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	Протоиерей Александр Хмылов

	Православное вероучение
	Протоиерей Вадим Пирогов, клирик Петропавловского храма г. Коломна



Расписание занятий на 2023 – 2024 уч. г.:
Начало занятий в 11.00
	№ лекции
	Священное Писание Нового Завета
	Православное богослужение

	1
	01.10
	08.10

	2
	
	

	3
	15.10
	22.10

	4
	
	

	5
	29.101
	05.11

	6
	
	

	7
	12.11
	19.11

	8
	
	

	9
	26.11
	03.12

	10
	
	

	11
	10.12
	17.12

	12
	
	

	13
	24.12
	14.01

	14
	
	

	15
	21.01
	28.01

	16
	
	

	17
	04.02
	11.02

	18
	
	

	19
	18.02
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	20
	
	




